nº 12.527/20 (Lei de Acesso à Informação) e da Lei nº 13.709/2018 (Lei Geral de Proteção de Dados — LGPD). 

Cuuniicdenie: 1,0 Unidade: Serviço 

Gr Valor total: R$ 55.600,00 

ciconte/Marco: PROPRIA todelo -— 

cx ces referência: R$ 92.666,67 

setor total - LOTE ÚNICO: R$ 298.768,00 - (duzentos e noventa e oito mil setecentos e sessenta e oito reais) 

ior geral de proposto: R$ 298.768,00 (duzentos e noventa e oito mil, setecentos e sessenta o oito recis 8) 

“Dados de é Registro da Proposta ; 

ata de finalização de regis stro o da proposta: 1! de Dezembro de 2025 às u 38 

Dados do Usuário.